

BASIN KUPÖRLERİ

22 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

VALİ AKTAŞ BIGA'DA MİSAFİR DEPREMZEDELERLE BULUŞTU

Asrın felaketinden sonra devletin yaraları sarma noktasında yaptığı çalışmalar devam ediyor.

Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, Biga'da depremzede vatandaşlarla bir araya geldi. Kahramanmaraş merkezli depremlerin sonrasında farklı illerde barınmak zorunda kalan

vatandaşların her türlü ihtiyaçlarını karşılamaya çalışan yetkililer zaman zaman onlarla bir araya da geliyor. Çanakkale Valisi İlhami Aktaş'ta Biga'da Ahmet Bican öğrenci yurdunda misafir edilen ve çeşitli illerden gelen depremzede misafirlerle buluştu.

Vatandaşlar ile sohbet eden Vali Aktaş, misafir edilen vatandaşların

sorun ve taleplerini dinledi. Devletin her daim yanlarında olduğunu belirten Vali İlhami AKTAŞ, çocuklarla da bir araya gelip, sohbet ederek yakından ilgilendi.

Vali İlhami AKTAŞ'a ziyaretlerinde, Biga Kaymakamı Erdiç DOLU, Çan Kaymakamı Mustafa GÜRDAL ve yurt personeli eşlik etti.

Emirhan Akıncı



KYK Yurtları Öğrenciler İçin Hazırlanıyor



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen illerde

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYK) bünyesindeki **yurtlara** başvuracak öğrencilerle ilgili hazırlıkların sürdüğünü bildirdi.

Bakan Bak, kentteki programları kapsamında, Hatay Valiliğini ziyaret etti, Vali Mustafa Masatlı ile basına kapalı görüştü.



KYK Yurtları Öğrenciler İçin Hazırlanıyor

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen illerde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYK)** bünyesindeki yurtlara başvuracak öğrencilerle ilgili hazırlıkların sürdüğünü bildirdi.

Bakan Bak, kentteki programları kapsamında, Hatay Valiliğini ziyaret etti, Vali Mustafa Masatlı ile basın kapalı görüştü. Daha sonra AFAD

Koordinasyon Merkezi'nde "İl Değerlendirme Toplantısı"na katılan Bak, Hatay'ın depremlerden en çok etkilenen illerinde başında geldiğini söyledi. Bak, yaraların sarılması için çaba gösterdiklerini belirterek, "Yaklaşan eğitim öğretim yılı nedeniyle özellikle deprem bölgesi illerimizde **Kredi ve Yurtlar Kurumumuza** başvuracak öğrencilerimizle ilgili hazırlıklarımızı yapıyoruz. Durum tespiti yapıyoruz. Yaraları sarmak

hepimizin ortak çabasıyla oluyor. Bu noktada Cumhurbaşkanı'mız da önümüzdeki günlerde tekrar deprem bölgesinde olacak. Kendisi 4-5 defa her bir ilimizi ziyaret etti. Yerinde takip ediyor" diye konuştu. "GEREKLİ YARDIMLARI VE DÜZENLEMELERİ YAPMAYA ÇALIŞIYORUZ" Amaçlarının süratle yerleşim alanlarını inşa etmek olduğunu anlatan Bak, şöyle devam etti: "Sosyal hayatın devamı için gerekli çalışmalar var. Burada tabii Hatayspor'un Süper Lig'den izin istemesi ve yeniden bu sezonda da yoğun bir şekilde hazırlıklara başlaması önemli. İskenderunspor'un da aynı şekilde. Arkadaşlarımız bu noktada çaba gösteriyorlar. Hayatın akışının devam etmesi gerekiyor. Bu noktada da yönetici arkadaşlarımıza, hocalara ve teknik direktörlere teşekkür ederiz. Volkan Demirel Bey gerçekten önemli şekilde sürece katkısı oldu. Vekillerimiz burada önemli

süreçleri yönettiler, herkese teşekkür ediyoruz. Biz de yaraları sarmak hem Hatayspor'a hem diğer takımlarımıza destek olmak için bakanlık olarak gerekli yardımları ve düzenlemeleri yapmaya çalışıyoruz." "ÇOCUKLARIN NORMALE DÖNMESİ İÇİN DE BU ÇABA SAĞLIYORUZ" Eski **Gençlik ve Spor Bakanı** Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla gerekli destekleri verdiğini kaydeden Bak, şöyle konuştu: "Öncelikle burada zarar gören spor tesislerini onarmak, yeni tesisler yapmak için burada Valiliğimiz ve İl Gençlik ve Spor Müdürlüğümüzce hazırlanan bir brifing alacağız. Oradan da süratle sahada eyleme geçeceğiz. Diğer illerde de konteyner kentlerde çocuklar için seyyar havuzlar başta olmak üzere seyyar tesisler, spor alanları oluşturuyoruz. Hatta çocukları alıp spor salonlarına

götürüyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak yaz spor okullarını açtık. Çocukların normale dönmeleri için de bu çabayı sağlıyoruz. Valiliklerimizle koordineli olarak çocuklarımızı kentlerden alıp salonlara, havuzlara götürüyoruz. Orada bir nevi rehabilite oluyorlar." Bakan Bak, Hatay'da şehrin dinamikleriyle görüşeceklerini ve sahada inceleme yapacaklarını söyledi. Sürekli sahada, deprem bölgesinde olacaklarını aktaran Bakan Bak, "Bazı tesislerimizi ziyaret edeceğimiz hasar görenlerle ilgili tespitlerimiz yapıldı. Biz süratle bunları onarmak veya yenisini yapmak için yol alacağız. Hem imarda hem inşaatta hem sağlıkta, sanayide, ticarete, bütün sektörlerde deprem bölgesini ayağa kaldırmak için hükümet olarak çok yoğun bir şekilde çalışıyoruz" ifadesini kullandı. Bakan Bak, Hatayspor ve İskenderunspor ile diğer takımlara yeni sezonda başarı diledi.



Bakan Bak: "Hatayspor ve diğer takımlarımıza destek olmak için gerekli düzenlemeleri yapmaya çalışıyoruz"

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, deprem bölgesinde yaraları sarmak için Hatayspor ve diğer takımlara destek olmak için gerekli yardımları ve düzenlemeleri yaptıklarını söyledi.



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, çeşitli

temaslarda bulunmak üzere Kahramanmaraş'tan depremin vurduğu Hatay'a geldi. Bakan Bak, AFAD Hatay İl Müdürlüğünde koordinasyon toplantısına katıldı. Koordinasyon toplantısına kurum müdürleri ve il protokolü katıldı. Toplantı öncesinde Bakan Bak, basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Sorunları yerinde tespit etmek amacıyla deprem bölgesinde olduğuna dikkat çeken Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Yaraları sarmak için Türkiye'nin her tarafından başta hükümetimiz, belediyelerimiz ve pek çok sivil toplum kuruluşu olmak üzere ve aziz milletimizin cesur vatandaşları buraya koştu ve şu anda süratle yaraları sarmak için uğraşıyoruz, çaba gösteriyoruz. Biz de yeni hükümet olarak olaraktan Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatıyla bakanlarımızın hepsi sahada. Ben dün Adıyaman'daydım ve Maraş'taydım. Bizim gençlik ve spor bakanlığıyla ilgili konuları zarar gören

tesislerimizi bizim alakalı hususları yerinde tespit için hem de eyleme geçmek için sahadaydık. Bugün Hatay'dayız. Tekrar Hatay'a da geçmiş olsun temennimizi iletiyoruz" dedi. "Cumhurbaşkanımızda önümüzdeki günlerde tekrar deprem bölgesinde olacak" Yeni eğitim öğretim dönemi öncesi yurtlarda hazırlıkların yürütüldüğüne dikkat çeken Bakan Bak, "Tabii yaklaşan eğitim öğretim yılı nedeniyle de özellikle deprem bölgesi illerimizde Kredi Yurtlar Kurumu' muzu da başvuracak, gelecek öğrencilerimizle ilgili hazırlıklarımızı yapıyoruz. Durum tespiti yapıyoruz. Tabii ki yaraları sarmak hepimizin ortak çabasıyla oluyor. Bu noktada Cumhurbaşkanımızda önümüzdeki günlerde tekrar deprem bölgesinde olacak. Kendisi dört beş defa her bir ilimizi ziyaret etti. Yerinde takip ediyor. Şimdi amacımız süratle binaları, inşaatları vatandaşlarımızın yerleşeceği evleri inşa etmek. Ardından da sosyal hayatın devamı için gerekli çalışmalar var" diye konuştu. "Volkan Demirel beyin gerçekten önemli

bir sürece katkısı oldu" Hatayspor Teknik Direktörü Volkan Demirel'e teşekkürlerini dile getirerek sözlerine devam eden Bak, "Hatayspor'un Süper Lig'den izin istemesi ve yeniden bu sezonda da yoğun bir şekilde başlaması önemli. İskenderun'un aynı şekilde bugün için söylüyorum. Arkadaşlarımız bu noktada çaba gösteriyorlar. Tabii hayatın akışının devam etmesi gerekiyor. Bu noktada da yönetici arkadaşlarımıza ve teknik direktörlerimize teşekkür ederiz. Volkan Demirel Bey gerçekten önemli bir sürece katkısı oldu. Tabii vekillerimiz, milletvekillerimiz burada önemli süreçleri yönettiler. Teşekkür ediyoruz herkese. Biz de yaraları sarmak için hem Hatayspor hem diğer takımlarımıza destek olmak için bakanlık olarak gerekli yardımları, düzenlemeleri yapmaya çalışıyoruz. Şimdi öncelikle burada zarar gören spor tesislerinin onarmak, yeni tesisler yapmak, amatörlerimiz için özellikle tesisler yapmak için de burada bir valiliğimiz aracılığıyla bir brifing alacağız. Ondan sonra da süratle sahada eyleme geçeceğiz. Cumhurbaşkanımızın talimatı artık hep sahada deprem bölgesinde olacaktır. Bütün bakanlarımıza verdiği talimatlarıyla burayı süratle ayağa kaldırmak için çalışacağız" şeklinde konuştu. HABER;İHA





Seyahatsever Projesi başladı

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, gençlerin büyük ilgi gösterdiği Seyahatsever Projesi'nin 10 Temmuz Pazartesi günü başladığını açıkladı.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Bakan **Osman Aşkın Bak**, "Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkân sağlayacak" dedi. Cevizlibağ Atatürk **Öğrenci Yurdu'nda** basın mensuplarına açıklamada bulunan Bakan Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi geçen yıl bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkânına kavuştu." ifadelerini

kullandı.

EN AZ 1 GÜN ÖNCEDEN BAŞVURU YAPILMASI GEREKİYOR

Gençlerin Türkiye'yi tanımalarını ve kültürel olarak kazanımlar sağlamasını hedeflediklerini dile getiren **Osman Aşkın Bak**, şöyle devam etti: "Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkân sağlayacak. Biz bu ortamı hazırlamış oluyoruz. İstanbul'daki bu yurdumuz (Cevizlibağ) bayan misafirlerimizin kalacağı yurdumuz olacak. Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler öncelikle www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinde ve bakanlığımızın 4440472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün

önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırıyorlar."

"GENÇLERİMİZE MÜZE KARTI DA VERECEĞİZ"

Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde müze kartı da vereceklerini aktararak, sözlerini şöyle tamamladı: "Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Gençlerimiz şehirleri görsün, daha iyi tanısun, bütçelerine katkı olsun istedik. Gençlerimize müze kartı da vereceğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret etmiş olacaklar. Gençlerimizin ülkemizin bütün değerlerini, kültürünü görmesini arzu ediyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığınca bağlı **kredi yurtlar kurumumuzun** 800'ün üzerinde yurduyla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever Projesi'ni 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi

tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini dolaşmalarını arzu ediyoruz. Gençler en büyük kaynağımız. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için gençlerimizi bu yurtlarımızda misafir edeceğiz. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımıza bekliyoruz." dedi. BÜLTEN





“Gerekli yardımları ve düzenlemeleri yapmaya çalışıyoruz”

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Hatay'da bir dizi ziyaretlerde bulundu. Bakan Bak, depremlerden etkilenen illerde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** bünyesindeki yurtlara başvuracak öğrencilerle ilgili hazırlıkların sürdüğünü söyledi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Hatay'da ziyaretlerde bulundu.

Bakan Bak, kentteki programları kapsamında, Hatay Valiliğini ziyaret etti, Vali Mustafa Masatlı ile basına kapalı görüştü.

Daha sonra AFAD Koordinasyon Merkezi'nde "İl Değerlendirme Toplantısı'na katılan Bakan Bak, Hatay'ın depremlerden en çok etkilenen illerinde başında geldiğini söyledi.

Bakan Bak, yaraların sarılması için çaba gösterdiklerini belirterek, “Yaklaşan eğitim öğretim yılı nedeniyle özellikle deprem bölgesi illerimizde **Kredi ve Yurtlar Kurumumuza** başvuracak öğrencilerimizle ilgili hazırlıklarımızı yapıyoruz. Durum tespiti yapıyoruz. Yaraları sarmak hepimizin ortak çabasıyla oluyor. Bu noktada Cumhurbaşkanı'mız da önümüzdeki günlerde tekrar deprem bölgesinde olacak. Kendisi 4-5 defa her bir ilimizi ziyaret etti. Yerinde takip ediyor.” diye konuştu.

Amaçlarının süratle yerleşim alanlarını inşa etmek olduğunu anlatan Bakan Bak, şöyle devam etti: “Sosyal hayatın devamı için gerekli çalışmalar var. Burada tabii Hatayspor'un Süper Lig'den izin istemesi ve yeniden bu sezonda da yoğun bir şekilde hazırlıklara başlaması önemli. İskenderunspor'un da aynı şekilde. Arkadaşlarımız bu noktada çaba gösteriyorlar. Hayatın akışının devam etmesi gerekiyor. Bu noktada da yönetici arkadaşlarımıza, hocalara ve teknik direktörlere teşekkür ederiz. Volkan

Demirel Bey gerçekten önemli şekilde sürece katkısı oldu. Vekillerimiz burada önemli süreçleri yönettiler, herkese teşekkür ediyoruz. Biz de yaraları sarmak hem Hatayspor'a hem diğer takımlarımıza destek olmak için bakanlık olarak gerekli yardımları ve düzenlemeleri yapmaya çalışıyoruz.”

“Konteyner kentlerdeki çocuklar için seyyar tesisler, spor alanları oluşturuyoruz”

Eski **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla gerekli destekleri verdiğini kaydeden Bakan Bak, şöyle konuştu:

“Öncelikle burada zarar gören spor tesislerini onarmak, yeni tesisler yapmak için burada Valiliğimiz ve İl Gençlik ve Spor Müdürlüğümüzce hazırlanan bir brifing alacağız. Oradan da süratle sahada eyleme geçeceğiz. Diğer illerde de konteyner kentlerde çocuklar için seyyar havuzlar başta olmak üzere seyyar tesisler, spor alanları oluşturuyoruz. Hatta çocukları alıp spor salonlarına götürüyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak yaz spor okullarını açtık. Çocukların normale dönmeleri için de bu çabayı sağlıyoruz. Valiliklerimizle koordineli olarak çocuklarımızı kentlerden alıp salonlara, havuzlara götürüyoruz. Orada bir nevi rehabilite oluyorlar.”

Bakan Bak, Hatay'da şehrin dinamikleriyle görüşeceklerini ve sahada inceleme yapacaklarını söyledi.

Sürekli sahada, deprem bölgesinde olacaklarını aktaran Bakan Bak, “Bazı tesislerimizi ziyaret edeceğiz hasar görenlerle ilgili tespitlerimiz yapıldı. Biz süratle bunları onarmak veya yenisini yapmak için yol alacağız. Hem imarda hem inşaatta hem sağlıkta, sanayide, ticarete, bütün sektörlerde deprem bölgesini ayağa kaldırmak için hükümet olarak çok yoğun bir şekilde çalışıyoruz.” ifadesini kullandı. (Haber Merkezi)



Vali Aktaş, depremzedelerle bir araya geldi

Vali İlhami Aktaş, Biga ve Çan ilçelerinde misafir edilen depremzede vatandaşlarımızla bir araya geldi



Vali İlhami Aktaş, Biga ilçesi Ahmet Bican **öğrenci yurdu** ve Çan İlçesi **KYK öğrenci yurdu**nda misafir edilen depremzede vatandaşlarımızla bir araya geldi. Biga ilçesi Ahmet Bican **öğrenci yurdu** ve Çan İlçesi **KYK öğrenci**

yurdunda misafir edilen depremzede vatandaşlarımızla bir süre görüşerek sohbet eden Vali İlhami Aktaş, misafir edilen vatandaşların sorun ve taleplerini dinledi. Devletimizin her daim yanlarında olduğunu belirten Vali İlhami Aktaş,

çocuklarla da bir araya gelip, sohbet ederek yakından ilgilendi. Vali İlhami Aktaş'a ziyaretlerinde, Biga Kaymakamı Erdiç Dolu, Çan Kaymakamı Mustafa Gürdal ve **yurt** personeli eşlik etti.

(Gökhan Özkurnaz)



300 bine yakın vatandaşımızı misafir ettik

Kahramanmaraş'ta incelemelerde bulunan **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, "Biz buradaki tesisleri tamir edip eksikleri tamamlayarak yenilerini yaparak, daha iyisini, güzelini ve modernini yaparak bölgeye hizmet edeceğiz" dedi.

Depremi merkez üssü Kahramanmaraş'ta incelemelerde bulunan **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, AK Parti İl Başkanlığında basın açıklaması yaptı. **Kredi Yurtlar Kurumu'nun** deprem, sel ve yangın gibi afetlerde önemli görev üstlenerek vatandaşları misafir ettiğini ifade eden Bakan Bak, "**Kredi Yurtlar Kurumu'muz** pandemi sürecinde 140 bin vatandaşımıza önemli görev yaptı. Afette yangında sel baskınlarında yurtlarımız görev aldı. Çanakkale'deki yangında yine vatandaşlarımızı yurtlarımıza aldık. Bartın ve civar illerde çalışan kamu personellerimiz vatandaşlarımızı gene bizim yurtlarımızda yer aldı. Eğitim döneminde öğrencilerimizin hizmetinde diğer dönemde de milletimizin hizmetinde. Deprem sürecinde de bizim yurtlarımıza 300 bine yakın vatandaşımızı misafir etmişiz. Şu anda da yaklaşık 60 bine yakın vatandaşımız Türkiye'nin dört bir yanındaki yurtlarımızda misafirimiz. Yüksek Öğretim Kurumu'nun eğitim süreci başlayacak bununla ilgili de geldik ve Kahramanmaraş'ta 3 tane yurdumuz hasarlı. Kapasitemizde bazı sorunları konuşmaya ve yeni yurtlar yapmak, yeni alanlara bakıyoruz. Üniversitemizin yetkilileri ile görüştük. Spor tesislerimiz malumunuz deprem illerinde sahalarımız hem konteyner, hem de çadır kentler için önemli bir güvenli toplanma alanı olarak kuruldu. Spor salonlarımızda vatandaşlarımızı misafir ettik o zor günlerde, soğuk günlerde. Lojistik olarak kullanıldı, gelen malzemelerin depolanmasında dağıtılmasında pek çoğunda sosyal market olarak kullanılmasında pek çok tesisimizi milletimizin emrine verdik" dedi.

Deprem bölgesinde çalışmalarını sürdüreceklerini ifade eden Bakan **Osman Aşkın Bak**, "Burada pek çok hasar ve sorunlarımız var. Bunları ele aldık değerlendirdik ve yapılması için talimatları arkadaşlarımıza verdik. Yoğun bir süreç ve modüler yapı içerisinde yurtlarımızı yapmak için süratle yer bakıyoruz. Bitirmek üzereyiz yer ile ilgili. Biz gelecek öğrencilerimize buraları hazırlıyoruz.

Bak: Hep sahada deprem bölgesinde olacağız

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, deprem bölgesinde yaraları sarmak için Hatayspor ve diğer takımlara destek olmak için gerekli yardımları ve düzenlemeleri yaptıklarını söyledi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, çeşitli temaslarda bulunmak üzere Kahramanmaraş'tan depremin vurduğu Hatay'a geldi. Bakan Bak, AFAD Hatay İl Müdürlüğünde koordinasyon toplantısına katıldı. Koordinasyon toplantısına kurum müdürleri ve il protokolü katıldı. Toplantı öncesinde Bakan Bak, basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Sorunları yerinde tespit etmek amacıyla deprem bölgesinde olduğuna dikkat çeken **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, "Yaraları sarmak için Türkiye'nin her tarafından başta hükümetimiz, belediyelerimiz ve pek çok sivil toplum kuruluşu olmak üzere ve aziz milletimizin cesur vatandaşları buraya koştu ve şu anda süratle yaraları sarmak için uğraşyoruz, çaba gösteriyoruz. Biz de yeni hükümet olarak olaraktan Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatıyla bakanlarımızın hepsi sahada. Ben dün Adıyaman'daydım ve Maraş'taydım. Bizim gençlik ve spor bakanlığıyla ilgili konuları zarar gören tesislerimizi bizim alakalı hususları yerinde tespit için hem de eyleme geçmek için saha-



daydık. Bugün Hatay'dayız. Tekrar Hatay'a da geçmiş olsun temennimizi iletiyoruz" dedi.

"CUMHURBAŞKANIMIZDA ÖNÜMÜZDEKİ GÜNLERDE TEKRAR DEPREM BÖLGESİNDE OLACAK"

Yeni eğitim öğretim dönemi öncesi yurtlarda hazırlıkların yürütüldüğüne dikkat çeken Bakan Bak, "Tabii yaklaşan eğitim öğretim yılı nedeniyle de özellikle deprem bölgesi illerimizde **Kredi Yurtlar Kurumu'muzda** başvuracak, gelecek öğrencilerimizle ilgili hazırlıklarımızı yapıyoruz. Durum tespiti yapıyoruz. Tabii ki yaraları

sarmak hepimizin ortak çabasıyla oluyor. Bu noktada Cumhurbaşkanımızda önümüzdeki günlerde tekrar deprem bölgesinde olacak. Kendisi dört beş defa her bir ilimizi ziyaret etti. Yerinde takip ediyor. Şimdi amacımız süratle binaları, inşaatları vatandaşlarımızın yerleşeceği evleri inşa etmek. Ardından da sosyal hayatın devamı için gerekli çalışmalar var" diye konuştu.

"VOLKAN DEMİREL BEYİN GERÇEKTEN ÖNEMLİ BİR SÜRECE KATKISI OLDU"

Hatayspor Teknik Direktörü Volkan Demirel'e teşekkürlerini dile getirerek sözlerine devam eden Bak, "Hatayspor'un Süper

Lig'den izin istemesi ve yeniden bu sezonda da yoğun bir şekilde başlaması önemli. İskenderun'un aynı şekilde bugün için söylüyorum. Arkadaşlarımız bu noktada çaba gösteriyorlar. Tabii hayatın akışının devam etmesi gerekiyor. Bu noktada da yönetici arkadaşlarımıza ve teknik direktörlerimize teşekkür ederiz. Volkan Demirel Bey gerçekten önemli bir sürece katkısı oldu. Tabii vekillerimiz, milletvekillerimiz burada önemli süreçleri yönettiler. Teşekkür ediyoruz herkese. Biz de yaraları sarmak için hem Hatayspor hem diğer takımlarımıza destek olmak için bakanlık olarak gerekli yardımları, düzenlemeleri yapmaya çalışıyoruz. Şimdi öncelikle burada zarar gören spor tesislerinin onarmak, yeni tesisler yapmak, amatörlerimiz için özellikle tesisler yapmak için de burada bir valiliğimiz aracılığıyla bir brifing alacağız. Ondan sonra da süratle sahada eyleme geçeceğiz. Cumhurbaşkanımızın talimatı artık hep sahada deprem bölgesinde olacağız. Bütün bakanlarımıza verdiği talimatlarıyla burayı süratle ayağa kaldırmak için çalışacağız" şeklinde konuştu.

Bakan Bak: Destek için çalışıyoruz

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, deprem bölgesinde yaraları sarmak için Hatayspor ve diğer takımlara destek olmak için gerekli yardımları ve düzenlemeleri yaptıklarını söyledi.



Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, çeşitli temaslarda bulunmak üzere Kahramanmaraş'tan depremin vurduğu Hatay'a geldi. Bakan Bak, AFAD Hatay İl Müdürlüğünde koordinasyon toplantısına katıldı. Koordinasyon toplantısına kurum müdürleri ve il protokolü katıldı. Toplantı öncesinde Bakan Bak, basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Sorunları yerinde tespit etmek amacıyla deprem bölgesinde olduğuna dikkat çeken **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, "Yaraları sarmak için Türkiye'nin her tarafından başta hükümetimiz, belediyelerimiz ve pek çok sivil toplum kuruluşu olmak üzere ve aziz milletimizin cesur vatandaşları buraya koştular ve şu anda süratle yaraları sarmak için uğraşıyoruz, çaba gösteriyoruz. Biz de yeni hükümet olarak olaraktan Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatıyla bakanlarımızın hepsi sahada. Ben dün Adıyaman'daydım ve Maraş'taydım. Bizim gençlik ve spor bakanlığıyla ilgili konuları zarar gören tesislerimizi bizim alakalı hususları yerinde tespit için hem de eyleme geçmek için sahadaydık. Bugün Hatay'dayız. Tekrar Hatay'a da

geçmiş olsun temennimizi iletiyoruz" dedi.

"Cumhurbaşkanımızda önümüzdeki günlerde tekrar deprem bölgesinde olacak"

Yeni eğitim öğretim dönemi öncesi yurtda hazırlıkların yürütülmesine dikkat çeken Bakan Bak, "Tabii yaklaşan eğitim öğretim yılı nedeniyle de özellikle deprem bölgesi illerimizde **Kredi Yurtlar Kurumu**'mızda baş vuracak, gelecek öğrencilerimizle ilgili hazırlıklarımızı yapıyoruz. Durum tespiti yapıyoruz. Tabii ki yaraları sarmak hepimizin ortak çabasıyla oluyor. Bu noktada Cumhurbaşkanımızda önümüzdeki günlerde tekrar deprem bölgesinde olacak. Kendisi dört beş defa her bir ilimizi ziyaret etti. Yerinde takip ediyor. Şimdi amacımız süratle binaları, inşaatları vatandaşlarımızın yerleşeceği evleri inşa etmek. Ardından da sosyal hayatın devamı için gerekli çalışmalar var" diye konuştu.

"Volkan Demirel beyin gerçekten önemli bir süreçte katkısı oldu"

Hatayspor Teknik Direktörü Volkan Demirel'e teşekkürlerini dile

getirerek sözlerine devam eden Bak, "Hatayspor'un Süper Lig'den izin istemesi ve yeniden bu sezonda da yoğun bir şekilde başlaması önemli. İskenderun'un aynı şekilde bugün için söylüyorum. Arkadaşlarımız bu noktada çaba gösteriyorlar. Tabii hayatın akışının devam etmesi gerekiyor. Bu noktada da yönetici arkadaşlarımıza ve teknik direktörlerimize teşekkür ederiz. Volkan Demirel Bey gerçekten önemli bir süreçte katkısı oldu. Tabii vekillerimiz, milletvekillerimiz burada önemli süreçleri yönettiler. Teşekkür ediyoruz herkese. Biz de yaraları sarmak için hem Hatayspor hem diğer takımlarımıza destek olmak için bakanlık olarak gerekli yardımları, düzenlemeleri yapmaya çalışıyoruz. Şimdi öncelikle burada zarar gören spor tesislerinin onarmak, yeni tesisler yapmak, amatörlerimiz için özellikle tesisler yapmak için de burada bir valiliğimiz aracılığıyla bir brifing alacağız. Ondan sonra da süratle sahada eyleme geçeceğiz. Cumhurbaşkanımızın talimatı artık hep sahada deprem bölgesinde olacağız. Bütün bakanlarımıza verdiği talimatlarıyla burayı süratle ayağa kaldırmak için çalışacağız" şeklinde konuştu. (İHA)

Bakan Bak, depremzede gençlerle buluştu

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerden zarar gören Adıyaman ve Kahramanmaraş'ta incelemelerde bulundu. Yaraları süratle saracaklarını vurgulayan Bakan Bak, "Bütün milletimizin amacı bu. Herkesin çabası, desteği ortada. Bölgemizdeki diğer deprem illerimizi sanayisiyle, spor tesisleriyle, konutlarıyla, sağlık sistemiyle, her şeyiyle ayağa kaldıracacağız." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerden zarar gören Adıyaman ve Kahramanmaraş'ı ziyaret etti.

Bakan Bak, çeşitli temaslarda bulunmak üzere geldiği Adıyaman'da ilk olarak Valiliği ziyaret etti, şeref defterini imzaladı, Vali Osman Varol ile makamında basına kapalı görüştü.

Daha sonra Yunus Emre Mahallesi'ndeki K2A konteyner kentine geçen Bakan Bak, burada kalan depremzedeler ile görüşerek onların talep ve sorunlarını dinledi. Gençlerle voleybol oynayıp kurulan stantları gezen Bakan Bak, kitap kafede gençlerle bir araya geldi.

Bakan Bak, ziyaretinin ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, Adıyaman'a bakanlıklarıyla ilgili konuları yerinde tespit etmek üzere geldiklerini söyledi.

Önceliklerinin depremzedeler, gençler ve sporcular olduğunu kaydeden Bakan Bak, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesindeki **yurtların** hem pandemi hem de deprem döneminde çok önemli bir



6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerden zarar gören Adıyaman ve Kahramanmaraş'ta incelemelerde bulunan Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, depremzede gençlerle voleybol, masa tenisi ve halat çekme oyunu oynadı.

görevi yerine getirdiğini ifade etti.

Bakan Bak, "Konteyner kentimize geldik. Tabii çocuklarımızın burada spor yapıyor olmaları, onlar için alanlar oluşturması için de çaba harcıyoruz. Mekanımız biraz dar ama genişledikçe yeni alanlar açıldıkça onlara da zaman geçirecekleri, spor yapabilecekleri imkanlar sağlamak amacındayız. Kızlarımız çok başarılı, tebrik ediyorum, güzel bir voleybol alt yapısı oluşturmuşlar. Buradaki depremzede vatandaşlarımızın çocukları da spordan faydalansın, etkinliklerde yer alsınlar ki depremin

yaralarını süratlice saralım." diye konuştu.

"Yaraları hızla saracağız"

Adıyaman'da 8 bine yakın yurt kapasitesinin bulunduğunu bunu artırmak için çaba harcadıklarını bildiren Bakan Bak, şunları kaydetti:

"Kabinemizin, hükümetimizin önceliği deprem bölgesindeki yaraları süratle sarmak. Bunun için de bütün bakanlarımız kendi konularıyla alakalı temaslarda, tespitlerde bulunmak için bölgeye geliyorlar. Yaraları hızla saracağız.

Deprem konutlarımız burada da diğer illerimizde de süratle yükseliyor. Voleybolcularımızı görünce, Voleybol Milli Takımı'mızın dünya şampiyonu olması da bizleri gururlandırdı. Kızlarımız da voleybolu sevmişler, güzel bir atmosfer. Biraz da onlarla voleybol oynadık. Bir, iki manşet yaptık. Gelecek güzel olacak, yaraları süratle saracağız hepimizin amacı bu. Bütün mil-

letimizin amacı bu. Herkesin çabası, desteği ortada. Adıyaman'ımızı, bölgemizdeki diğer deprem illerimizi sanayisiyle, spor tesisleriyle, konutlarıyla, sağlık sistemiyle, her şeyiyle ayağa kaldıracacağız."

Bakan Bak, çocuklarla çekme oyunu da oynadı

Bakan Bak, hasar gören spor tesislerinin onarımı konusunda çalışma yaptıklarını dile getirerek, Adıyamanspor'un sahasıyla ilgili talepleri de süratle gerçekleştireceklerini kaydetti.

Adıyaman'da hayatın yeniden normale dönmeye için hep beraber çalışacaklarını vurgulayan Bakan Bak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın önümüzdeki günlerde tekrar deprem bölgesini ziyaret edeceğini aktardı.

Gençlere spor yapmaya devam etmeleri tavsiyesinde bulunan Bakan Bak, çocuklarla masa tenisi ve halat çekme oyunu da oynadı.

Bakan Bak Adıyaman'ın ardından Kahramanmaraş'ı ziyaret etti

Adıyaman'daki temaslarını tamamlayan **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, daha sonra Kahramanmaraş'a geçti. Valiliği ziyaret eden Bakan Bak, Sütçü İmam Üniversitesi (KSÜ) Avşar Yerleşkesi **KYK yurtlarının** olduğu alanda incelemelerde bulundu.

■ BÜLTEN